

یک مقام قضایی:

### انتشار هجویه در فضای مجازی علیه داوطلبان نمایندگی مجلس از مصادیق جرم است

معاون پیشگیری و حفاظت اجتماعی دادگستری کل استان فارس گفت: انتشار هجویه و هر نوع محتوای توهین آمیز در فضای مجازی علیه داوطلبان نمایندگی مجلس از مصادیق جرم است و با آن برخورد قانونی می‌شود.

قاضی احمد رحمانیان در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی افزود: همچنین انتشار علت رد صلاحیت داوطلبان نمایندگی بدون رضایت آنان و در صورتی که موجب افشای اسرار و هتک آنها شود جرم تلقی می‌شود.

وی خواستار رعایت موازین قانونی در این زمینه از سوی مطبوعات و رسانه ها و پایگاه‌های رسانه ای شد و گفت: متهمان تخلفات انتخاباتی نیز باید در مراجع قانونی مورد رسیدگی تخلف قرار گیرند و انتشار اسامی متهمان تخلفات قبل از رسیدگی به اتهامات آنها در مراجع قضایی و همچنین قبل از قطعیت رای خلاف قانون است.

رحمانیان گفت: همچنین هر نوع دسترسی غیرمجاز، شنود، تخریب، تغییر، محو، متوقف کردن و سرقت اطلاعات و محتوای تارنماها و وبسایت‌های الکترونیکی نامزدهای انتخاباتی و سامانه‌های رایانه‌ای مرتبط با انتخابات جرم قلمداد می‌شود.

معاون پیشگیری و حفاظت اجتماعی دادگستری کل استان فارس ادامه داد: انتشار مطالب خلاف واقع مبنی بر انصراف هر یک از نامزدهای انتخابی هم بر اساس ماده ۶۴ قانون انتخابات مجلس جرم تلقی می‌شود و با آن برخورد خواهد شد.

### زمنه‌های انتخاباتی

### هشدار آموزش و پرورش به نامزدهای انتخابات

وزارت آموزش و پرورش به نامزدهای انتخابات مجلس نهم هشدار داد که هرگونه فعالیت تبلیغی آنان در مدارس و آموزشگاه‌های سراسر کشور ممنوع است.

رئیس مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش به «خبرهای یک» اپرنا گفته است: هیچگونه تبلیغ برای نامزدهای انتخاباتی در آموزشگاه‌ها انجام نخواهد شد و همه مدیران و معاونان مدارس و همچنین مدیران کل مناطق آموزش و پرورش بر این امر نظارت دارند.

علی فرهادی ضمن تکذیب تبلیغ انتخاباتی منفی یا مثبت از فرد یا گروه خاصی در مدارس افزود: سیاست آموزش و پرورش بر فرهنگ سازی شرکت فعال و پرشور در انتخابات استوار است. وی گفت: چنانچه در جریان برگزاری انتخابات، حمله به فرد یا گروه خاصی در برخی از مدارس گزارش شود، مسوولان وزارت آموزش و پرورش به محض اطلاع موضوع را پیگیری و برخورد لازم را انجام خواهند داد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت با اشاره به کسری بودجه وزارت بهداشت گفت: وزارت بهداشت سه هزار میلیارد ریال کسری بودجه دارد.

به گزارش ایسنا سید عباس حسنی در اجلاس معاونان فرهنگی و دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی با بیان اینکه متمم هر ساله در بودجه وزارت بهداشت وجود داشته است، خاطر نشان کرد: کسری‌هایی که به دلیل مسایل مالی وجود دارد قابل انکار نیست. وی با بیان اینکه دانشگاه‌ها جایگاه مهمی برای انسان سازی دارند نه تربیت پزشک و کاردان، گفت: اگر پزشک و کاردانی در مسیر حق و تقوا قدم بردارد حرکت ما بی فایده است، بنابراین باید دانست که جایگاه معاونت دانشجویی در این حرکت عظیم کجاست چرا که همه انتظارات از این معاونت است.

حسنی افزود: وقتی قضا و محیط فیزیکی و حتی اساتیدی که بعضاً پیدا می‌شود که خلاف

این مسیر حرکت کنند وجود دارد، نباید انتظار زیادی داشت.

وی با تأکید بر اینکه پرداختن به جنبه های فرهنگی نیازمند جایگاه بالای نیروی انسانی و معاونت دانشجویی است، اظهار کرد: ما نمی‌توانیم حرف‌های بزرگی بزنیم در صورتی که کارشناسان کوچکی داریم. چرا که اقتدر که به مقوله ایاب و ذهاب و تغذیه توجه می‌شود کمتر می‌توان به مسائل فرهنگی توجه کرد.

حسنی با بیان اینکه اعتبارات حوزه معاونت دانشجویی در سال ۸۷ تقریباً دو برابر شد، تصریح کرد: اما متأسفانه مشکلات دانشجویی و فرهنگی تقریباً دو برابر حل نشده است.

وی با بیان اینکه پروژه‌های نیمه ساز بسیاری وجود دارد که منتظرند به تکامل برسند، اظهار کرد: تناقضاتی میان بودجه و سیاستگذاران وجود دارد که ریشه آن در وزارت بهداشت نیست، چرا که ما علاقه مندیم پروژه های خوابگاهی تکمیل شود.

### فرماندار شیراز:

### تخلفات زود هنگام کاندیداها مستندسازی شده است

برخورد می‌شود ابراز داشت: مردم می‌توانند تخلفات انتخاباتی تبلیغات زود هنگام کاندیداها را از طریق شماره تماس های ۲۳۳۷۹۰۱ و ۲۳۴۸۶۶۰ اعلام کنند. وی با بیان اینکه هرگونه حرکتی که خارج از محدوده قانون باشد تخلف محسوب می‌شود، اضافه کرد: پیامک‌های کاندیداها نیز مورد بررسی قرار می‌گیرد.

فرماندار شیراز با اشاره به برگزاری نشست توجیهی با تمام فرمانداران کاندیدای متخلف

### اعلام کسری بودجه وزارت بهداشت

وی با اشاره به سهم سه هزار میلیاردی وزارت بهداشت از محل درآمدهای قانون هدفمندی یارانه ها گفت: تا کنون به ما ۲۹۰ میلیارد تومان تخصیص داده شده یعنی کمتر از ده درصد آن تخصیص یافته است.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت با بیان اینکه بودجه وزارت بهداشت در سال ۹۰ نسبت به سال ۸۹ حدود ۳۸ درصد رشد داشت، اظهار کرد: این بودجه برای سال آینده از ۵۰۸ هزار میلیارد به ۵۱۰ هزار میلیارد رشد یافته است بنابراین رشد بسیار کمی داشته است.

حسنی در خاتمه با اشاره به انتقاد برخی از معاونان دانشجویی فرهنگی به نبود چارت معاونت دانشجویی در ساختار تشکیلاتی دانشگاه های علوم پزشکی تیب ۲ گفت: هر چند ما منکر این مشکل نیستیم ولی خیلی از کارهایی که انجام می‌گیرد به دلیل عدم وجود تشکیلات نیست هر چند ما به دنبال اصلاح این تشکیلات هستیم.

### فرماندار شیراز:

### تخلفات زود هنگام کاندیداها مستندسازی شده است

برخورد می‌شود ابراز داشت: مردم می‌توانند تخلفات انتخاباتی تبلیغات زود هنگام کاندیداها را از طریق شماره تماس های ۲۳۳۷۹۰۱ و ۲۳۴۸۶۶۰ اعلام کنند. وی با بیان اینکه هرگونه حرکتی که خارج از محدوده قانون باشد تخلف محسوب می‌شود، اضافه کرد: پیامک‌های کاندیداها نیز مورد بررسی قرار می‌گیرد.

فرماندار شیراز با اشاره به برگزاری نشست توجیهی با تمام فرمانداران کاندیدای متخلف

### برای نخستین بار در کشور صورت گرفت؛

### تولید گریس از بطری های آب و نوشابه در شیراز

طالبان پور یکی از متخصصان شرکت گاز استان فارس تولید شده است. مؤمنی تصریح کرد: ماده اولیه که در ساخت این گریس استفاده می‌شود بطری‌های آب معدنی و نوشابه‌ها هستند که به وفور در جامعه یافت می‌شود. این مقام مسئول ادامه داد: حرکت ارزشمند این متخصص شرکت گاز استان فارس در تبدیل یک ماده آلاینده محیط زیست قابل استفاده در صنعت برای ما یک افتخار بوده و نمونه یاز ما توانستیم است. مؤمنی همچنین به دیگر اختراعات تخصصی شرکت گاز استان فارس اشاره و از مهم‌ترین آن ساخت شاتاف ولو (شیرهای قطع جریان)، سفتی ولو الکترونیکی (شیرهای ایمنی) و جریان سنخ توربینی الکترونیکی سیالات با فناوری کامل بومی را عنوان کرد.

### مدير عامل شرکت گاز استان فارس گفت: برای نخستین بار در کشور،



تولید گریس از بطری‌های آب و نوشابه در شیراز

### فرمانده کل سپاه: استان‌های جنوبی کشور، عمق استراتژیک دفاع ما هستند

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: جمهوری اسلامی ایران پاسدار امنیت تنگه هرمز است و مسئولیت هرگونه بر هم زدن این امنیت بر عهده کشورهای متجاوز است. به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری در حاشیه برگزاری مرحله اصلی رزمایش «الفجر» نیروی زمینی سپاه در منطقه عمومی یزد، گفت: این رزمایش، سومین رزمایش از سلسله رزمایش‌های تخصصی نیروی زمینی سپاه است و در جای‌جای ایران اسلامی تمامی یگان‌های این نیرو متناسب با تهدیدات احتمالی تمرین‌های خود را انجام می‌دهند. وی اضافه کرد: این رزمایش‌ها عمق استراتژیک جمهوری اسلامی را در برابر تهدیدهای احتمالی نشان می‌دهد و از بابت این آمادگی در تمامی یگان‌های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، خداوند متعال را شاکریم.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه «وضعیت آمادگی نیروهای ما توان بازدارندگی بسیار گسترده‌ای در برابر دشمنان برای ما به همراه داشته است»، تصریح کرد: با وجود تمام مخالفت‌ها و تهدیدات استکبار جهانی و صهیونسم علیه ملت ایران، ما هرگونه خطری را منتفی نمی‌دانیم و به حفظ آمادگی نیروها می‌پردازیم. جعفری خاطر نشان کرد: طراحی تاکتیک‌های این رزمایش‌ها به دنبال تجربیاتی است که آمریکا در کشورهای همسایه داشته و پس از رصد دقیق کلیه اقدامات، به منظور خنثی سازی آن انجام شده است. هر چند ما در این رزمایش‌ها تنها بخش کوچکی از توانمندی‌های سپاه را به نمایش گذاشته‌ایم، اما همین میزان هم نشانگر اقتدار جمهوری اسلامی است.

وی، انتقال تجربیات دفاع مقدس به نسل جوان و نیروهای بسیجی را از مهمترین اهداف برگزاری این رزمایش خواند و تأکید کرد: انتقال اینگونه تجربیات به جز تمرین میدانی، از راه‌های دیگر ممکن نیست. فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه «دشمنان به توان گسترده کمی و کیفی نیروهای مسلح ما در عرصه‌های دفاعی اذعان دارند»، اظهار کرد: این توانمندی، از تلفیق نیروی انسانی مومن، انقلابی و شجاع با تجهیزات و امکاناتی است که به برکت انقلاب و توانمندی‌های بومی و داخلی توسعه یافته و قدرت بی‌ظنبری را در اختیار نظام مقدس جمهوری اسلامی قرار می‌دهد.

جعفری با اشاره به جایگاه رزمایش‌های اخیر نیروی زمینی سپاه در دکترین دفاعی نیروهای مسلح یادآور شد: این تمرین‌ها در واقع طراحی‌های دفاعی در سواحل خلیج فارس است که تهدیدات دشمنان علیه جمهوری اسلامی بیشتر از آنجا محتمل است.

وی افزود: دشمن توانایی کوچک‌ترین تعرضی را به خاک عزیز کشورمان ندارد، چه رسد به این که کویر مرکزی را مورد تعرض قرار دهد، اما به هر حال استان‌های جنوبی کشورمان همچون استان‌های فارس، یزد، خوزستان، کرمان و هرمزگان عمق استراتژیک دفاع ما در برابر دشمن محسوب می‌شوند.

فرمانده کل سپاه در پایان، پیام رزمایش «الفجر» را آمادگی صدرصدی نیروهای دفاعی جمهوری اسلامی ایران به منظور حفظ امنیت و آرامش کشورمان و کشورهای منطقه دانست و تأکید کرد: جمهوری اسلامی خود را مسئول امنیت کشور خودمان و همچنین کشورهای مسلمان همسایه و حاشیه جنوبی خلیج فارس می‌داند. ما پاسدار امنیت تنگه هرمز هستیم و مسئولیت برهم زدن این امنیت بر عهده کشورهای متجاوز است.

# زندگی‌نامه و برنامه‌های اقتصادی حاج حسین رضازاده

## کاندیدای نهمین دوره مجلس شورای اسلامی شهرستان کازرون

اقتصادی در شهرستان می‌شود. با بررسی، راه اندازی، پیگیری و تأکید بر محور زیر می‌توان یک تحول پایه‌ای در بخش کشاورزی شهرستان ایجاد کرد.

۱- با تأسیس و راه اندازی دفاتر نمایندگی مجلس شورای اسلامی در تمامی بخش‌های شهرستان، کشاورزان می‌توانند از طریق این دفاتر در منطقه خود در زمان‌های مشخص به طور مستقیم، نظرات، مشکلات، دغدغه‌ها و انتقادهای خود را به اطلاع نماینده برسانند.

۲- راه اندازی شورای ۵۰۰ نفره «مشاوران نمایندگی مجلس شورای اسلامی شهرستان کازرون» متشکل از افراد، متخصص، متعهد و برنامه ریز در حوزه‌های مختلف اقتصادی- فرهنگی - اجتماعی، به ویژه تشکیل کارگروه کشاورزی، با کارکردهایی نظیر پیشنهاد انتخاب مدیران توانمند توسعه نماینده به دولت، ارائه طرح‌ها و پروژه‌های عملیاتی و مشاوره در این زمینه ایفای نقش نمایند.

۳ - با توجه به وظیفه اصلی نماینده مجلس در قانونگذاری و نظارت بر حسن اجرای قوانین، پیگیری تسهیلات مهم بخش کشاورزی، تسهیل اعطای وام‌های بلند مدت و کوتاه مدت بخش کشاورزی، تسهیل در افزایش توزیع بذر، کود، سموم شیمیایی و تأسیس سیلوها و سردخانه‌های ذخیره محصولات کشاورزی می‌تواند در کمیسیون‌های تخصصی اقتصادی در مجلس از طریق نماینده مورد بررسی قرار گیرد.

۴ - با توجه به عدم حمایت ویژه بیمه کشاورزی از کشاورزان خسارت دیده در سال‌های اخیر، با اصلاح قوانین مربوطه در حوزه بیمه جهت بر رفع کردن مشکلات به همراه عملیاتی کردن بسته‌های حمایتی ویژه، تأمین امنیت محصولات، کنترل بی‌رویه واردات، حمایت یارانه‌ای از کشاورز و خرید تضمینی محصولات کشاورزی با دولت و بخش‌های مربوطه تعامل‌های لازم به عمل آید.

۵ - استقبال و حمایت ویژه از نخبگان و متخصصین بخش کشاورزی در تأسیس شکل‌های خصوصی این بخش در راستای راه اندازی صنایع تبدیلی و تکمیلی، جایگزین نمودن کشاورزی مکانیزه به جای سنتی و استفاده از تکنولوژی روز کشاورزی در سطح شهرستان.

۶- پیشنهاد و زمینه سازی جهت تعامل هرچه بیشتر وزارتخانه- های جهاد کشاورزی، آموزش و پرورش و آموزش عالی به همراه آموزش‌های کلان، جامع، راهبردی و عملیاتی جهت رشد و توسعه پایدار در شهرستان کازرون.

به عنوان قاضی تحقیق در دادگستری استان

پوهنیکویه و بویور احمد مشغول به کار شدم. پس از ۳ ماه به سمت دادرسی دادگاه

منصب منسوب گردیده و بعد از یک سال به عنوان رئیس دادگستری شهرستان دنا (سی سخت) منسوب و مشغول به خدمت شدم.

بعد از دو سال به عنوان مستشار دادگاه تجدید نظر استان کهگیلویه و بویر احمد مشغول به کار شدم. در سال ۱۳۸۳ توفیق زیارت خانه خدا و انجام مناسک حج تمتع را به همراه همسرم پیدا کردم.

در سال ۱۳۸۶ در کتک کارشناسی ارشد شرکت و در رشته حقوق جزا و جرم شناسی ادامه تحصیل و از پایان نامه کارشناسی ارشد خود تحت عنوان حقوق شهروندی در قوانین داخلی و منابع فرا ملی با درجه عالی دفاع نموده و موفق به اخذ کارشناسی ارشد شدم. مضافاً در سمت‌های:

- مدرس دانشکده حقوق دانشگاه یاسوج،
- قاضی مشاوره شورای حل اختلاف شهر یاسوج،
- قاضی دادگاه بدوی حل اختلاف مالیاتی استان کهگیلویه و بویراحمد،
- قاضی کمیسیون ماده ۹۹ شهرداری،
- قاضی کمیسیون رسیدگی به تخلفات سردفتران و دفتریاران،
- قاضی کمیسیون تجدید نظر مالیاتی استان کهگیلویه و بویراحمد،
- بازرس ویژه کنترل طرح ترافیک کشوری خدمت نموده و می‌نمایم.



با نام خدا.

در ۳۰ شهریور ماه سال ۱۳۴۷ هجری شمسی در خانواده‌ای مذهبی در شهر قائمیه بخش چنارشاهیجان از توابع شهرستان کازرون به دنیا آمدم. دوران تحصیل ابتدایی را در دبستان عشایری تیره اردشیری طایفه کشکولی بزرگ و راهنمانی و دبیرستان را در چنارشاهیجان به پایان رساندم و در سال ۱۳۶۱ بعد از شهادت برادرم «معلم شهید فرج‌الله رضازاده» راهی جبهه‌های جنگ تحمیلی شدم. طی چهار مرحله حضور در جبهه به مدت ۹ ماه افتخار همسنگری با شهدا و ایثارگران را داشتم.

در سال ۱۳۶۷ به عنوان کارمند رسمی اداره مخابرات استان فارس استخدام و در اداره مخابرات شهرستان کازرون مشغول به خدمت شدم. در سال ۱۳۷۱ ازدواج کردم که ثمره آن ازدواج دو فرزند پسر و یک دختر می‌باشد. بعد از پنج سال فعالیت در اداره مخابرات شهرستان کازرون، احساس کردم که باید در سنگر دیگری خدمت نمایم. از این رو در کتک سراسری سال ۱۳۷۱ شرکت کرده و در دانشکده حقوق و علوم قضائی تهران پذیرفته شدم. بعد از پایان تحصیلات دانشگاهی در سطح کارشناسی و یک سال کارآموزی قضائی، در سال ۱۳۷۷